Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº l7.884.412/0001-34 Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: abinete andradasm . ov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Ofício n.º 374/2022/Gabinete do Prefeito

Andradas, 29 de abril de 2022.
Assunto: encaminha

Senhor Presidente,

Encaminho para registro e arquivo da Secretaria dessa nobre
Casa a Lei Complementar sancionada, abaixo relacionada:

' > Lei Complementar n.º 231, de 29 de abril de 2022,
que:

“Altera a Lei Complementar n.º 52, de 27 de dezembro de
20013, '

Atenciosamente,

#

Margot N arr iani Pioli
Pr eita Munic al

M

Câmara Municipal de Andrada ] .
Protogogl í ªdº

Sob nº...

29 ABR. 2022
«& __

E arregado

Excelentíssimo Senhor
Luiz Gustavo Gonçalves Xavier
Presidente da Câmara Municipal de
Andradas, MG